安庆师范学院科研处
关于组织申报2012年度安庆师范学院
青年科研基金的通知
各学院、各单位：
根据工作安排，2012年度安庆师范学院青年科研基金申报工作开始启动，现将有关事项通知如下：

一、基金设置目的
鼓励我校青年教师积极从事科研活动，优化学校学术研究环境，改善青年教师科研条件，推进青年教师科研基础能力建设，促进学校师资队伍的协调发展。

二、项目申报条件

1、具有硕士及以上学位，35岁以下（2012年12月31日未满35周岁）在职一线教师；
2、申报者应有较稳定的学术研究方向，具有一定前期研究基础，项目选题与自己所在学科一致；
3、获厅级及以上科研项目或学校硕士、博士科研启动费资助者，结题后方可申请；
4、申请者同一年度主持申请本基金不得超过1项，参与基金数量不得超过2项。
三、申报要求
1、申请者填写《安庆师范学院青年科研基金申请书》，报所在学院（双肩挑人员归属自己所在学科的学院），学院汇总初审后，将申报书和初审意见统一报送科研处；申请书和汇总表可在附件中下载；
2、申请书必须用WORD录入，A4纸打印；
3、科研启动经费结题证明，以其经费卡加盖“结题”章为准；
4、申请书纸质一式一份和汇总表于10月30日前报送科研处，电子版发送至科研处电子政务。

科研处
2012年9月28日